PAGE
2

[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 октября 2025 года                                                                                     №04
О составах постоянных депутатских

комиссий Думы города Радужный

восьмого созыва

Руководствуясь решением Думы города Радужный от 29 апреля 2010 года № 20 «О постоянных депутатских комиссиях Думы города Радужный», на основании заявлений, поданных депутатами Думы города Радужный восьмого созыва:

1. Включить в состав постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам и финансам следующих депутатов Думы города Радужный восьмого созыва:

- Базанова Вячеслава Александровича

- Воскобоева Романа Александровича;

- Питееву Елену Николаевну;
- Мандрик Ирину Львовну;

- Петухову Наталью Вильгельмовну;

-  Ротарь Василия Константиновича;

2. Включить в состав постоянной депутатской комиссии по соблюдению законности и правопорядка следующих депутатов Думы города Радужный восьмого созыва:

- Анохина Юрия Петровича;

- Авраменко Ивана Петровича;

- Кононова Дениса Евгеньевича;

- Орлову Елену Васильевну;

- Деревянского Артёма Владимировича;

- Шаяхметову Раису Нафисовну.

3. Включить в состав постоянной депутатской комиссии по социальной политике следующих депутатов Думы города Радужный восьмого созыва:

- Дыбенко Константина Викторовича;

-  Салина Григория Герасимовича;

-  Сафарова Анара Эльдаровича;

-  Смирнову Ольгу Александровну;

-  Харченко Юрия Владимировича;

-  Чернакову Светлану Дмитриевну.

4. Постоянным депутатским комиссиям в срок до 31 октября 2025 года провести заседания, на которых рассмотреть вопрос об избрании председателя (при необходимости заместителя председателя, секретаря) постоянной депутатской комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Думы города (С.Г. Ганичеву).

Председатель Думы города                                                     Е.Г. Трофименко